
                                                                                                                           

 

                                                                                                                                   Projekt 

UCHWAŁA NR  II/…/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

      z dnia 28 maja  2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Białego Boru 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r. poz.609) ,art.4 ust.1 pkt 1 lit. c i art.8 ust. 2 oraz art. 36 ust.3 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (tj. Dz. U. z 2022.poz. 530)  

w związku z art.11 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U.poz.1834) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 

 w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.poz.1960 z późn. zm.) 

 

    Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Białego Boru w następującej 

wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze: 10.200 zł. 

b) dodatek funkcyjny:  2.925 zł. 

c) dodatek  stażowy 20% wynagrodzenia zasadniczego:  2.040 zł. 

 

d) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku  

              funkcyjnego : 3.937,50 zł.                                                                   

  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Łączna kwota wynagrodzenia wynosi :  19.102,50 zł. 

(słownie:  dziewiętnaście tysięcy sto dwa złote  50/100).             

 

§ 2. Burmistrzowi, zgodnie z obowiązującymi przepisami, przysługują: nagrody jubileuszowe  

i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia   

7 maja  2024 r.  

Uzasadnienie: 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia Burmistrza.  

 
Opracował: Inspektor ds. kadr i polityki społecznej – Jolanta Wójtowicz 


